
 

 

令和７年３月２４日 

 

組合員・利用者 各位 

 

鹿 本 農 業 協 同 組 合 

   

 

ＪＡバンク基本方針の変更について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

当組合業務につきましては日頃から格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、2025 年 3 月 13 日に執り行われました農林中央金庫 通常総代会において、標記

の通りＪＡバンク基本方針が変更となりましたのでご連絡いたします。 

皆様におかれましては、ご確認いただきますようお願い申しあげます。            

敬 具 

 

記 

 

１．今般変更された規程 

ＪＡバンク基本方針 

 

２．詳細確認 URL 

URL：https://www.jabank.org/about/housin/ 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

鹿本農業協同組合 金融共済部 

担当：林田、西岡 

℡：0968-41-5131 

https://www.jabank.org/about/housin/

